PAGE
2

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
№ 16
3 апреля 2012 г.
г. Колпашево

О внесении изменений
в бюджет
Рассмотрев представленный администрацией Колпашевского городского поселения проект внесения изменений в решение о бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2012 год, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», статьей 25 устава Колпашевского городского поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Объединить первое и второе чтение.

2. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 15.12.2011 № 67 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2012 год» (в редакции решения Совета Колпашевского городского поселения от 26.01.2012 № 1, от 28.02.2012 № 6) следующее изменения:
1) Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2012 год по расходам в сумме 196418,6 тыс. рублей и по доходам в сумме 195983,5 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 53700,6 тыс. рублей.

Установить дефицит бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на 2012 год в сумме 435,1 тыс. рублей».

2) Приложение 5 «Объем межбюджетных трансфертов бюджету муниципальному образованию «Колпашевское городское поселение» из районного бюджета на 2012 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению

3) Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на 2012 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	С.А. Баранов